
 

AGENZIA CAMPANA PER LA MOBILITÀ, LE INFRASTRUTTURE E LE RETI 

Avviso di aggiudicazione - Settori speciali 

SEZIONE I: Amministrazione Aggiudicatrice: Agenzia Campana per la Mobilità le 

Infrastrutture e le reti - Centro Direzionale di Napoli Isola C/3, piano 5, 80143 Napoli. Tel.: 

+39 081.9634511. Fax +39 081.9634522. RUP: Ing. Giovanni Argento (tel: +39 0819634524; 

pec: g.argento@pec.acam-campania.it; www.acam-campania.it. Documentazione: 

http://acamir.regione.campania.it/ 

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO Gara europea suddivisa in 3 lotti per 

l’aggiudicazione dell’appalto misto dei servizi e lavori per la “Manutenzione integrata della 

rete stradale regionale, nell’ambito dell’Ampliamento del Piano triennale dei servizi di 

manutenzione delle strade regionali” di cui alla DGR n. 34/2018. CPV 50230000.  Lotto 1 - 

Provincia di Avellino - CIG 7803911714; lotto 2 - Provincia di Benevento - CIG 

78039230FD; lotto 3 - Provincia di Salerno - CIG 7803932868. Valore totale finale: € 

22.435.480,00, al netto di IVA ed oneri previdenziali e assistenziali, e comprensivo degli 

oneri di sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 547.207,00.  

SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Procedura Aperta IV.2.1) Criterio: Offerta 

economicamente più vantaggiosa IV.3.2) Pubblicazioni precedenti: Bando di gara – GUUE 

2019/S40 90470-2019 del 26.02.2019 - GURI V Serie Speciale n. 5 del 27/02/2019. 

 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO V.1)Aggiudicazione e valore 

dell’appalto: Lotto 1 CIG 7803911714 - CPV 50230000. V.1.1) Data di aggiudicazione: 

24.10.2019; V.1.2) Offerte pervenute: 2 V.1.3) Aggiudicatario: R.T.I. A.N.C. Costruzioni 

S.r.l. – AC Costruzioni Costruzioni S.r.l. - Traffitek S.r.l. di cui A.N.C. Costruzioni S.r.l. 

(mandataria), CF/PI 11012391006, con sede in Roma (00184) alla Via Leonina nn. 38/41;  

AC Costruzioni Costruzioni S.r.l. (mandante), CF- P.IVA 03349710610, con sede in San 

Marcellino (CE) (81030) alla Via G.B. Vico n. 9 e Traffitek S.r.l. (mandante), CF-P-IVA 

02975421203, con sede in Bologna (BO) (40129) alla Via dell’Arcoveggio n. 49/5 V.1.4) 

Informazione sul valore dell’appalto: importo totale di € 11.427.715,25, con il ribasso 

globale offerto del 3,55% sull’importo a base di gara, al netto degli oneri per la sicurezza 

ed IVA. V.2)Aggiudicazione e valore dell’appalto: Lotto n. 2 CIG 78039230FD - CPV 

50230000; V.2.1) Data di aggiudicazione: 24.10.2019; V.2.2) Offerte pervenute: 2; V.2.3) 

Aggiudicatario: R.T.I. ASE Servizi al Territorio S.p.A. – Edil San Felice S.p.A, di cui ASE 

Autostrade Service Servizi al Territorio S.p.A. (mandataria), CF-P.IVA 09759091003, con 

sede in Roma (RM) (00133) alla Via F. Tensi n. 116 ed Edil San Felice S.p.A. (mandante), 

CF–P.IVA 03509521211 con sede in Cimitile (NA) (80030) alla Via Roma – Parco S. 

Giacomo n. 127; V.2.4) Informazione sul valore dell’appalto: importo totale di € 

4.325.637,99, con il ribasso globale offerto del 0,99% sull’importo a base di gara, al netto di 

oneri per la sicurezza ed IVA. V.3) Aggiudicazione e valore dell’appalto: Lotto 3 CIG 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  2 Dicembre 2019

http://www.acam-campania.it/


803932868 - CPV 50230000; V.3.1) Data di aggiudicazione: 25.10.2019; V.3.2) Offerte 

pervenute: 3; V.3.3) Aggiudicatario: R.T.I. GR-RVR, di cui GR Costruzioni S.r.l. 

(mandataria) CF-P.IVA 04755060656 e R.V.R. Costruzioni & Consulting – Società 

Cooperativa (mandante) CF-P.IVA 03574480657, con sede del R.T.I. in Palomonte (SA) 

(84020), Loc. Sperlonga, n. 29; V.3.4) Informazione sul valore dell’appalto: importo totale 

di € 5.479.938,51, con il ribasso globale offerto del 3,37% sull’importo a base di gara al netto 

degli oneri di sicurezza ed IVA.  

        Il Direttore Generale 
                                                               arch. Giuseppe Grimaldi 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  2 Dicembre 2019


	BURC n. 72 del  2 Dicembre 2019

